ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Tam Đường, ngày      tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch trực làm việc tại cơ quan của Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND, Văn phòng HĐND-UBND huyện

Tam Đường từ ngày 01/4 đến ngày 15/4/2020

Thực hiện Công văn số 645/UBND-TH ngày 31/3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về thực hiện các biện pháp cấp bánh phòng, chống dịch Covid -19;

UBND huyện Tam Đường xây dựng lịch trực làm việc tại cơ quan của

Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, Văn phòng HĐND-UBND huyện như sau:

STT Ngày Họ và tên, chức vụ Số điện thoại

1 01-02/4/2020

- Từ Hữu Hà - Chủ tịch UBND huyện 0912.793.063

- Phong Vĩnh Cường - PCT. HĐND huyện 0915.478.246

- Đoàn Việt Hoàng - Chánh Văn phòng 0963.313.777

2 03-04/4/2020

- Cao Trang Trọng - PCT. UBND huyện 0945.984.111

- Tô Đình Lực - PCT. HĐND huyện 0915.467.023

- Đoàn Việt Hoàng - Chánh Văn phòng 0963.313.777

3 05-06/4/2020

- Từ Hữu Hà - Chủ tịch UBND huyện 0912.793.063

- Phong Vĩnh Cường - PCT. HĐND huyện 0915.478.246

- Đoàn Việt Hoàng - Chánh Văn phòng 0963.313.777

4 07-08/4/2020

- Cao Trang Trọng - PCT. UBND huyện 0945.984.111

- Tô Đình Lực - PCT. HĐND huyện 0915.467.023

- Đoàn Việt Hoàng - Chánh Văn phòng 0963.313.777

5 09-10/4/2020

- Từ Hữu Hà - Chủ tịch UBND huyện 0912.793.063

- Phong Vĩnh Cường - PCT. HĐND huyện 0915.478.246

- Lương Văn Lãng - Phó Chánh Văn phòng 0967.571.456

6 11-12/4/2020

- Cao Trang Trọng - PCT. UBND huyện 0945.984.111

- Tô Đình Lực - PCT. HĐND huyện 0915.467.023

- Lương Văn Lãng - Phó Chánh Văn phòng 0967.571.456

 2

7 13-14/4/2020

- Từ Hữu Hà - Chủ tịch UBND huyện 0912.793.063

- Phong Vĩnh Cường - PCT. HĐND huyện 0915.478.246

- Lương Văn Lãng - Phó Chánh Văn phòng 0967.571.456

8 15/4/2020

- Cao Trang Trọng - PCT. UBND huyện 0945.984.111

- Tô Đình Lực - PCT. HĐND huyện 0915.467.023

- Lương Văn Lãng - Phó Chánh Văn phòng 0967.571.456

Trên đây là lịch trực làm việc tại cơ quan của Thường trực HĐND , Lãnh

đạo UBND, Văn phòng HĐND-UBND huyện Tam Đường từ ngày 01/4 đến

ngày 15/4/2020./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh; (b/c) KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Văn phòng UBND tỉnh; (b/c) PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- HĐND-UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

Lương Văn Lãng

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T11:46:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Lương Văn Lãng<langlv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T13:43:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T13:44:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T13:44:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T13:44:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!